
Mateřská škola Terronská, p. o. 

Terronská 200/20, Praha 6 – Bubeneč, 160 00; IČ: 70886466, tel.: +420 224 311 098;  

www.terronska.cz, IDDS: py7k2fv 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ ŠKOLIČKU 
Provozní doba letní školičky: 7:00 – 17:00 hod. 

 

o Termín: 5. - 9. 8. 2024 „TÝDEN S DIVADLEM“ 

o Termín: 12. – 16. 8. 2024 „INDIÁNSKÁ DOBRODRUŽSTVÍ“ 

o Termín: 19. – 23. 8. 2024 „Z POHÁDKY DO POHÁDKY“ 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE: _____________________________________________________________ 

Datum narození dítěte: ___________________________________________________________________ 

Bydliště: _______________________________________________________________________________ 

Zdravotní pojišťovna: _____________________________________________________________________ 

Zdravotní stav, omezení, alergie: ____________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

V době podání přihlášky dítě navštěvuje MŠ ___________________________________________________ 

KONTAKTY NA ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE: 

Matka:  Příjmení a jméno: _______________________________________________________

 Email:                      _______________________________________________________ 

 Telefon:                  _______________________________________________________ 

Otec:  Příjmení a jméno: _______________________________________________________

 Email:                      _______________________________________________________ 

 Telefon:                  _______________________________________________________ 



Mateřská škola Terronská, p. o. 

Terronská 200/20, Praha 6 – Bubeneč, 160 00; IČ: 70886466, tel.: +420 224 311 098;  

www.terronska.cz, IDDS: py7k2fv 

 

 

 

PODKLADY K PLATBĚ 

Cena: 2.500 Kč za jeden tematický týden  
V ceně je zahrnuta strava (3x denně), pitný režim v průběhu celého dne, odměna lektorů, pronájem mateřské 
školy, hygienické a úklidové prostředky, pracovní materiál. 

ÚHRADU JE TŘEBA PROVÉST NEJPOZDĚJI DO 31. 5. 2024 na účet mateřské školy. 

 

KB 27-4102870267/0100  
 

o 05. 08. 2024 – 09. 08. 2024 = VS: 124 - do poznámky napište jméno a příjmení dítěte 

 
o 12. 08. 2024 – 16. 08. 2024 = VS: 224 - do poznámky napište jméno a příjmení dítěte 

 
o 19. 08. 2024 – 23. 08. 2024 = VS: 324 - do poznámky napište jméno a příjmení dítěte 

 
 

STORNO POPLATKY: Svým podpisem beru na vědomí storno poplatky 

 Odhlášení dítěte 30 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 25 % z celkové ceny LŠ 

 Odhlášení dítěte 20 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 50 % z celkové ceny LŠ 

 Odhlášení dítěte 10 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 75 % z celkové ceny LŠ 

 Odhlášení dítěte v kratší době než 10 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 100 % z celkové ceny LŠ 

 
Řádně vyplněnou a závaznou přihlášku na letní školičku odevzdejte do 30. 4. 2024 

osobně v MŠ nebo pošlete e-mailem skolka@terronska.cz 

 

V případě naplnění kapacity 40 dětí na LŠ, budou vybíráni náhradníci v pořadí, ve kterém byli 
zapsáni. 

 

V Praze dne:  

 

 

 

Podpisy zástupců dítěte:  ______________________________ ____________________________ 


